
ZARZĄDZENIE Nr 18/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej 

w formie zapomogi zdrowotnej   

 

 Na podstawie § 6 ust 9 Uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXIII/85/2019 z dnia 

17 grudnia 2019 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 

zdrowotnej zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Jemielno, Wójt Gminy 

Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrzenia wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej 

w formie zapomogi zdrowotnej,  w następującym składzie: 

 

 

1. Krystyna Grochowina - Przewodnicząca Komisji (Przewodnicząca Rady Gminy 

Jemielno)                                             

                                               

2. Elżbieta Mielczarek – członek  (Dyrektor Szkoły Podstawowej 

w Irządzach)  

 

3. Marta Wołowska - Huras  – członek (Młodszy referent  ds. oświaty, 

kultury i sportu w Urzędzie Gminy 

Jemielno)                                    

                   

  

        

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


